## **היבטים רדיולוגיים ומנהליים של העיסוק באפר פחם**

(עירום (stacking), שינוע, אחסון ויישום - בתשתיות, בבניה ובחקלאות)

חוות דעת

מאת

טוביה שלזינגר D.Sc

סיוון תשס"ח

יולי 2008

חוות דעת זו הוזמנה על ידי מנהלת אפר הפחם

## תקציר

חוות דעת זו הוזמנה ע"י מנהלת אפר הפחם בעקבות הודעת הממונה על הקרינה הסביבתית במשרד להגנת הסביבה מיוני 2008 המסווגת את אפר הפחם כפסולת רדיואקטיבית. במסגרת הערר על החלטת הממונה התבקשה חוות דעת מומחה להערכת החשיפה לקרינה של הציבור והעובדים מהטיפול באפר פחם עצמו ומיישומי האפר בשימושי הרבים והשונים.